PREHLED OBJEDNAVKY 3199290

stav: nova - nezpracovano
platba: bez indikace
doprava: VIP

vytvofena: 5.6.2017 07:05

kontaktni telefon: 499815544
kontaktni e-mail: zkfl@mktrutnov.cz

FAKTUROVANA CASTKA: 5643.00 K&

DODAVATEL ODBERATEL

Pavel Dobrovsky BETA Méstska knihovna
$.r.0. TRUTNOV
Kvétnového vitézstvi 332 Krakono$ovo nam. 128
149 00 Praha 4 541 01 Trutnov

IC: 28450281 1CO: 00371815

DIC: CZ28450281

bankovni spojeni:
RaiffaisenBank, a.s. (byvald

eBanka)
&islo uctu: 772 772 772 /
5500
Zde je strucny piehled Vasi objedndavky:
celkem
nazev (popis) titulu  kusiicena/ks bezDPH celkem
DPH s DPH

Nevétim Ti
Hlavata Daniela 3 272.00 815.0010% 897.00
kod: 9788020616364

Poldark — Warleggan —

M_E 3 345.00 1034.00 10% 1137.00
Graham Winston

kod: 9788026906254

Isidorias

Klabal Daniel 1 299.00 299.0010% 329.00
kod: 9788075770936

Italské boty

Mankell Henning 2 299.00 598.0010% 658.00
kod: 9788075770288

Problém t#i téles

Liou Cch'-sin 1 335.00 335.0010% 369.00
kod: 9788075770615




Pravy leopardi kozich

Kolafikova Hana 2 245.00
kod: 9788075770806

Kuba - turisticky

Brivodes 1 680.00
neuveden

kod: 9788075651570

Lovec kralikt

Lars Kepler 1 335.00
kod: 9788075770608
Nevyzpytatelnd mrcha

Bernatova Gabrielle 2 272.00
kod: 9788020616593

Celkem bez DPH:5130.00 K¢

489.00 10%

680.00 10%

335.00 10%

544.00 10%

Celkem s
DPH:

Doprava a balné: VIP

538.00

748.00

369.00

598.00

5643.00
K¢
0.00 K¢



